

# POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W WIERUSZOWIE



Adres: ul. Waryńskiego 14, 98 – 400 Wieruszów [www.pzdwieruszow.pl](http://www.pzdwieruszow.pl)  
☎ (62) 78-36-062 NIP: 997-00-00-028 REGON: 730973217

Wieruszów, dnia 09.03.2018r.

ZD.ZP.3211/3/2018/UL

## wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 4507 E Klatka – Parcice - Chorobel

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie przekazuje treść otrzymanego zapytania dotyczącego specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie nr 1

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy w ramach zadania, należy zamontować szafkę elektryczną z przełącznikiem sieć agregat między złączem kablowym, a szafą sterowniczą?

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania należy zamontować szafkę sieć agregat.

### Pytanie nr 2

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy należy uwzględnić montaż okablowania do projektowanych sygnalizatorów kołowych 3x300 LED, zgodnie z Projektem Wykonawczym cz. Sygnalizacja świetlna – Tabela 3. Zestawienie materiałów podstawowych oraz 5. Tabela 5. Tabela połączeń – zestawienie długości odcinków kabli, kablami 7x1,5 mm<sup>2</sup>, czy zgodnie z zapisami z PB cz. Sygnalizacja świetlna pkt.7.5. Połączenia kablowe „Zaleca się stosowanie kabli: - YKSY 10x1,5 mm<sup>2</sup> - układane w kanalizacji kablowej bez przecinania od sterownika lamp sygnalizacyjnych kołowych, - YKSY 7x1,5 mm<sup>2</sup> - układane w kanalizacji kablowej bez przecinania od sterownika do lamp sygnalizacyjnych pieszych”, kablami YKSY 10x1,5 mm<sup>2</sup> czy YKSY 7x1,5 mm<sup>2</sup>?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że okablowanie do projektowanych sygnalizatorów kołowych 3x300 LED należy wykonać kablami YKSY 7x1,5 mm<sup>2</sup>, zgodnie z Projektem Wykonawczym cz. Sygnalizacja świetlna - Tabela 3. Zestawienie materiałów podstawowych oraz 5. Tabela 5. Tabela połączeń – zestawienie długości odcinków kabli.

### Pytanie nr 3

W projekcie Wykonawczym cz. Sygnalizacja Świetlna w pkt 6.3. Sterownik sygnalizacji zapisano, że wraz ze sterownikiem musi być dostarczone oprogramowanie do tworzenia nowych programów Sygnalizacji a także, iż należy przewidzieć wystawienie odpowiedniej

ilości licencji uprawniającej do udostępniania przez właściciela obiektu platformy programistycznej firmom zajmującym się eksploatacją sygnalizacji. W związku z powyższym prosimy o jednoznaczną informację czy Wykonawca w ramach zadania, ma dostarczyć ww. oprogramowanie oraz ilu licencji będzie wymagał Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje konieczności dostawy oprogramowania do tworzenia nowych programów Sygnalizacji.

  
Z poważaniem:  
Powiatowego Zarządu Dróg  
w Wieruszowie  
*mgr inż. Andrzej Drzazga*